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KL 1533.510 - Kopplingslador KL med flans

Lackerad lada med lock av stalplat, med flans. Kapslingsklass IP 55.

Features
Art. nr. KL 1533.510
Material Skap: Stalplat
Lock: Stalplat, omgivande inskummad PU-tdtning
Ytbehandling Skap och dorr: Doppgrunderade, pulverlackerade pa utsidan,
strukturlack
Farg RAL 7035
Leveransens omfattning Skap med lock
Snabbkoppling inkl. plasthylsor
Stalplatflansar med tatningar och fastsattningsmaterial
Protection category NEMA NEMA 12

Kapslingsklass IP enligt EN 60 529 [P 55

IK-kod IKO8
Dimension Bredd: 500 mm
Ho6jd: 200 mm
Djup: 120 mm
Materialtjocklek lock 1,25 mm
Materialtjocklek lada 1,25 mm
Platflansar 12+2

Size of gland plate for bus enclosures, position top/bottom: 2

Grundmaterial Stalplat
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Features

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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4.529

4729

73269098
4028177251397
E3404689

27180101

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)
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